Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19

г. Ивделя п. Сама
(наименование организации)

ПРИКАЗ

« 01 » июля 20 21 г. № 16-у

 п. Старая Сама
(город)

  О зачислении учащихся в 1 класс

2021/2022 учебного года

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, Уставом школы

и правилами приема в МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С учётом хронологии поданных заявлений – путём личного обращения родителей

в школу, зачислить в 1 класс МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама на 2021/2022

учебный год следующих детей::

1 Гилязитдинов Архип Алексеевич

2 Майер Денис Витальевич

3 Майер Дарья Сергеевна

4 Перкин Сергей Михайлович

5 Спицын-Новосёлов Владимир Иванович

6 Филиппова Виктория Витальевна

7 Дубровина Людмила Игоревна

8 Дубровина Надежда Николаевна

9 Мингалёв Николай Григорьевич

10 Насырова Ульяна Дмитриевна

11 Решетников Иван Иванович

12 Русских Даниил Алексеевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    (В.Л. Коротких)
(должность) М.П. (личная подпись)  (расшифровка подписи)

http://blanki.ucoz.ru/news/2010-05-19-71